
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Брин-Наволоцкая средняя школа»  

 

ПРИКАЗ 

 

     21 сентября  2023 года                                                                                              № 176 с 

О функционировании школьной службы примирения 

  

        В соответствии с Положением о ШСП  

 

        приказываю: 

 

1. Сформировать школьную службу примирения в МБОУ «Брин-Наволоцкая СШ»                             

на 2023-2024 учебный год в составе 8 человек: 

 

     1. Полидаускене Людмила Владимировна – и.о. директора; 

2. Янчук Елена Евгеньевна -  куратор ШСП; 

3. Борисюк Мария Викторовна - социальный педагог; 

4. Галактионова Светлана Аркадьевна – учитель начальных классов; 

5. Макарова Варвара Николаевна – учитель английского языка; 

6. Рябова Нина Васильевна - родитель; 

     7. Захаренкова Анастасия – обучающаяся 11 класса, член школьной думы; 

     8. Матанский Виктор – обучающийся 10 класса, член школьной думы. 

 

2. Внести дополнения в должностную инструкцию специалиста в части исполнения 

обязанностей куратора школьной службы примирения. 

 

3. Подготовить план работы школьной службы примирения на  2023 – 2024  учебный  год. 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

И.о. директора ОУ:                                                         Л.В. Полидаускене 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 «___»_________20__ г. ______________/Борисюк М.В./ 

«___»_________20__ г. ______________/Янчук Е.Е./ 

«___»_________20__ г. ______________/Галактионова С.А./ 

«___»_________20__ г. ______________/Макарова В.Н./ 

 «___»________ 20__ г. ______________/Рябова Н.В./ 

«___»_________20__ г. ______________/Захаренкова А./ 

«___»_________20__ г. ______________/Матанский В./ 

 

 

 

 

 


		2023-09-21T13:08:01+0300
	п. Брин-Наволок
	Полидаускене Людмила Владимировна
	я подтверждаю этот документ




